SDGｓ未来都市 こおりやま

JAPAN HERITAGE - Press Release -

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

分譲を進めている郡山西部第一工業団地について、新協地水株式会社（本社：郡山市）と

土地売買契約を締結します。

１ 締結式

 (1) 日 時  8 月 7 日(水) 午前 11 時

 (2) 場 所  市役所秘書課第 2 応接室（本庁舎２階）

 (3) 出席者  新協地水株式会社 代表取締役 佐藤 正基 様

                 専務取締役 国際部長 野田 明 様

                 地質・地下水地中熱研究室 室長 谷藤 允彦 様

        郡山市長

   ２ 企業概要

 (1) 商 号  新協地水株式会社

 (2) 本 社  郡山市土瓜一丁目 13 番地の 6

 (3) 代表者  代表取締役 佐藤 正基

 (4) 設立年月日 昭和 50 年 12 月 23 日

 (5) 資本金額 4,250 万円

３ 事業概要

   (1) 施設内容

       (2) 延床面積  本社社屋 418.22 ㎡、倉庫 424 ㎡

      (3) 着工時期  令和元年 8 月予定

      (4) 操業時期  令和 2 年 5 月予定

      (5) 雇用計画  新規雇用 6 名（操業後 3 年間）

本社及び（仮称）再生可

能エネルギー研究所
うち（仮称）再生可能エネルギー研究所

① 本社社屋 研究開発室

② 倉庫 太陽光発電施設

③ 実証フィールド 実証実験管理棟、地中熱利用施設、風力発電施設

令和元年８月１日

郡山市産業観光部

産業創出課

担当：齋藤 純

TEL：024－924－2271

郡山西部第一工業団地

土地売買契約を締結します

４ 譲渡の概要

 (1) 土地の所在  郡山市上伊豆島一丁目 27 番（郡山西部第一工業団地 8 街区 1 号）

 (2) 土地の地積  6,203.27 ㎡

 (3) 土地の地目  宅地

位置図

区画図

区画
上伊豆島一丁目 27番

(旧区画名：８街区１号)

面積 6,203.27㎡

単価 13,000円/㎡